令和 2年 5月 15日

同窓会（まほら会）幹事各位

 軽暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は母校教育の充実と振興に多

大のご協力とご尽力を賜り感謝申し上げます。

さて、皆様もご存じのとおり、新型コロナウ

ィルス感染拡大防止の観点から、現時点におい

て集会を開くことができません。

今年のまほら会（同窓会）総会は、秋以降に

延期いたしますので、実施１ヶ月前までに、案

内状を送ります。

同様の内容を青翔高等学校のホームページに

も掲載いたしますので、ご覧ください。

          まほら会会長 葛城天快

〒６３９－２２００

奈 良 県 御 所 市 ５ ２ ５

奈良県立青翔（御所）高等学校

まほら会（同窓会）事務局